PROCESSO Nº 23106.106076/2024-41

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO (PGD) DO INSTITUTO DE
CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL Nº 1/2024 PGD -  RESULTADO FINAL DA SELEÇA O E HOMOLOGAÇA O DO PROCESSO

SELETIVO

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS (ICH) torna públicos o resultado final da seleção e a
homologação do processo seletivo, referentes ao processo seletivo para o Programa de Gestão e Desempenho
(PGD) do Instituto de Ciências Humanas (ICH).

1 RESULTADO FINAL DA SELEÇA O

1.1 Resultado final da selecã̧o, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem alfabética, lotacã̧o, modalidade,
regime de execucã̧o, prioridade e e-mail institucional do candidato.

Universidade de Brasília - UnB

Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado Final da Seleção

Unidade
Organizacional            INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS (ICH)

Nome Lotação Modalidade
Regime
de
Execução

Prioridade E-mail UnB

Gustavo de Souza
Perez ICH/CDCC TELETRABALHO PARCIAL NÃO gspnaves@unb.br

João Paulo Araujo dos
Santos ICH/CDCC TELETRABALHO PARCIAL NÃO jparaujo@unb.br

Luzmar Batista de
Araujo Junior ICH/CDCC TELETRABALHO PARCIAL NÃO luzmar.junior@unb.br

Iária Guerra de Araújo ICH/CDCC TELETRABALHO PARCIAL NÃO iaria@unb.br
Rodolfo Augusto Melo
Ward de Oliveira ICH/CDCC TELETRABALHO INTEGRAL NÃO rodolfoward@unb.br

2 DAS DISPOSIÇO ES FINAIS
2.1 O resultado final do processo seletivo para o Programa de Gestão e Desempenho (PGD) fica devidamente
homologado nesta data pela DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS (ICH).

Brasıĺia
(DF), 12
de
novembro
de 2024.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Neuma Brilhante Rodrigues, Diretor(a) do Instituto de Ciências
Humanas, em 12/11/2024, às 18:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 12024213 e o código CRC
45DEDE69.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 12/11/2024

Edital 01/2024 PGD - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO (12024213)         SEI 23106.106076/2024-41 / pg. 1

Referência: Processo nº 23106.106076/2024-41 SEI nº 12024213

Edital 01/2024 PGD - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO (12024213)         SEI 23106.106076/2024-41 / pg. 2

	Edital 01/2024 PGD - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO (12024213)